
Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Příloha č.1 s popisem obsahu knihovny výkladové literatury ASPI a dalšího obsahu

Další specializace a aplikace

Insolvence 2021

ASPI Průvodce Insolvence (jen pro ASPI NG)

Komentář k zákonu č. 182/2006 Sb. Zákon o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), Nakladatelství Leges

Komentář k zákonu č.182/2006 Sb. - Insolvenční zákon a Nařízení 32000R1346 o úpadkovém řízení

Komentář k zákonu č.312/2006 Sb. - Zákon o insolvenčních správcích

Monografie Grada Insolvenční řízení v praxi

Monografie Insolvence prakticky - Právo prakticky

Monografie Insolvenční právo

Monografie Insolvenční řízení v kontextu mezinárodního práva soukromého

Monografie Insolvenční správce

Monografie Linde - Insolvenční řízení z pohledu dlužníka a věřitele, 3. aktualizované vydání

Monografie Odporovatelnost v insolvenčním právu

Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi

Monografie Vybraná judikatura z oblasti uplatňování pohledávek v insolvenčním řízení s komentářem

Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnání

Vybraná judikatura ve věcech insolvenčního řízení (Judr. F. Kučera)

Vzory smluv a podání Insolvenční právo

Občanské právo hmotné a procesní II 2021

Monografie Vymahatelnost práva pomocí online mimosoudního řešení sporů

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.)

Časopis Obchodní právo

Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k nařízení 593/2008/ES. Nařízení o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I)

Komentář k nařízení 864/2007/ES. Nařízení o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (Řím II)

Komentář k vyhlášce č. 357/2013 Sb. Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)

Komentář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád)

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelství Linde)

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář - kniha III.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 39/2020 Sb. Zákon o realitním zprostředkování

1

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Komentář k zákonu č. 39/2020 Sb. Zákon o realitním zprostředkování. Praktický komentář

Komentář k zákonu č. 588/2020 Sb. Zákon o náhradním výživném pro nezaopatřené dítě a o změně některých souvisejících zákonů

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha I.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha II.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha IV.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 4. část (soudcovský komentář - kniha V.). 3. vyd.

Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků

Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a zákonu č.119/2001 Sb. -
Zákon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí

Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)

Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky

Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář k zákonu č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí

Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele

Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a související předpisy EU - Nařízení
o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí (Brusel
I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích (861/2007/ES),

Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelství HBT)

Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010, Statusové věci občanů 2009

Meritum Obchodní závazky

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie - Průvodce uzavíráním smluv - Právo prakticky, 3. vydání

Monografie - Zástavní právo, 3. vydání

Monografie 222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení (nakladatelství Leges)

Monografie Abeceda rodinného práva

Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikání (právo prakticky)

Monografie Bezdůvodné obohacení

Monografie Brněnská normativní civilistika

Monografie Bytové spoluvlastnictví. Komentář k § 1158–1222 nového občanského zákoníku a k zákonu č. 67/2013 Sb.

Monografie Culpa in contrahendo

Monografie Darování a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Dokazování

Monografie Ekonomická analýza deliktního práva

Monografie Exekuce prakticky. I. díl - obecně k řízení - Právo prakticky

2

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Exekuce prakticky. II. díl - jednotlivé způsoby vedení exekuce - Právo prakticky

Monografie Geometrický plán

Monografie Grada Alokace rizik v obchodních smlouvách

Monografie Grada Dokumentární akreditiv v praxi

Monografie Grada Jak na spolkový rejstřík

Monografie Grada Jak správně pronajmout, prodat, koupit dům či byt

Monografie Grada Kurz právní sebeobrany

Monografie Grada Mezinárodní obchodní operace

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Dědické právo

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Náhrada škody

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Principy a základní pojmy

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Rodinné právo

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Smluvní právo

Monografie Grada Nový občanský zákoník - Vlastnictví a věcná práva

Monografie Grada Nový občanský zákoník úplně pro všechny

Monografie Grada Nový občanský zákoník, Dědické právo, 2., aktualizované vydání

Monografie Grada Nový občanský zákoník, Rodinné právo 2., aktualizované vydání

Monografie Grada Praktický průvodce pro neziskové organizace

Monografie Grada Právní minirádce pro život

Monografie Grada Právo pro politology

Monografie Grada Provoz, revize a údržba technických zařízení

Monografie Grada Rádce nájemníka bytu

Monografie Grada Rádce pro členy bytových družstev a vlastníky bytů

Monografie Grada Svěřenské fondy

Monografie Grada Úvod do studia práva

Monografie Grada Zákon o obchodních korporacích s komentářem

Monografie Hledání pravdy v civilním procesu

Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Katastrální (a související) judikatura

Monografie Kritika právní odpovědnosti

Monografie Leges Dědické právo. Praktická příručka.

Monografie Leges Lyžařské právo ve Švýcarsku

Monografie Leges Nahlížení do spisu

Monografie Mediace v praxi optikou empirického výzkumu

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I, Nařízení Řím II, Nařízení Brusel I)

Monografie Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka

Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle
autorského zákona

Monografie Náhrada škody při porušení smluvní a mimosmluvní povinnosti v občanském právu

Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

3

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti

Monografie Nekalé obchodní praktiky

Monografie Nekalosoutěžní reklama a nekalé obchodní praktiky v české i evropské právní úpravě a judikatuře

Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání

Monografie Nové mezinárodní dohody na ochranu investic

Monografie Obchodní podmínky v mezinárodním obchodním styku

Monografie Obchodní podmínky ve vztazích B2C

Monografie Oceňování nemovitostí – moderní metody a přístupy

Monografie Oceňování nemovitostí v praxi

Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie Odůvodnění civilního rozsudku

Monografie Operativní leasing firemních vozidel

Monografie Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky

Monografie Poručenství a jiné formy péče o dítě

Monografie Pozemkové vlastnictví

Monografie Právní a sociální aspekty mediace v České republice

Monografie Právní jednání a procesní úkony. Vzájemné vztahy a nové aspekty.

Monografie Právní subjektivita

Monografie Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Právo proti nekalé soutěži

Monografie Procesní postavení osoby neznámého pobytu

Monografie Prodlení s plněním peněžitých dluhů a jeho následky

Monografie Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí - Právo prakticky, 2. vydání

Monografie Předpoklady vzniku odpovědnosti za újmu v soukromém právu

Monografie Převod nemovitosti od počátku do konce – průvodce (nejen) pro realitní makléře

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ZOK (nakladatelství Sagit UZ č. 902)

Monografie Příkazní smlouva

Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Směnka v soudním řízení

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky, 2. vydání

Monografie Soudní exekuce

Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci

Monografie Soukromé právo 21. století

Monografie Soukromoprávní ochrana piety zemřelého

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Společenství vlastníků jednotek. Praktická příručka

4

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy

Monografie Šíření pravdivých údajů o podnikatelích jako nekalá soutěž a/nebo narušení dobré pověsti

Monografie The Concept of Juristic Person

Monografie Věcná břemena a právo stavby v praxi

Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku

Monografie Vlastnictví bytů

Monografie Vliv římského práva na vybrané instituty práva mezinárodního obchodu

Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zápisy práv do katastru nemovitostí

Monografie Zastoupení. Specifika a kontexty

Monografie Závazky z právních jednání podle občanského zákoníku. Komentář k § 1721–2893 OZ

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv

Monografie Zvláštní způsoby uzavírání smluv. Jednostranné sliby

Monografie Žaloba v civilním řízení, 2. vydání

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vybraná judikatura Směnečné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohacení

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí

Vzory smluv a podání Exekuce

Vzory smluv a podání Konkursní právo

Vzory smluv a podání Občanské právo

Vzory smluv a podání Občanské právo procesní

Vzory smluv a podání Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné právo

Ochrana osobních údajů (GDPR) - veřejná správa 2021

ASPI Navigátor Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

ASPI Průvodce Ochrana osobních údajů (jen pro ASPI NG)

GDPR - publikované články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace

Komentář k nařízení Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - Nařízení o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů

Komentář k zákonu č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů

Komentář k zákonu č.110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů. Praktický komentář.

Monografie GDPR a žádost podle stošestky

Monografie Grada GDPR - Řešení problémů v praxi škol

Monografie Grada GDPR: Praktický průvodce implementací

Monografie Grada GDPR: Řešení problémů v praxi obcí

5

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Leges Ochrana osobnosti, soukromí a osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi

Monografie Ochrana osobních údajů: vnitrostátní aplikace GDPR s ohledem na judikaturu evropských soudů

Vybraná judikatura Přehled judikatury vztahující se k právní úpravě na ochranu osobních údajů

Vzory smluv a podání Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Pracovní právo a sociální zabezpečení II 2021

Monografie Grada Personalistika pro manažery a personalisty

ASPI Průvodce Pracovní právo (jen pro ASPI NG)

Časopis Personální a sociálně právní kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích

Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné
způsobilosti

Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě

Komentář k zákonu č. 224/2015 Sb. Zákon o prevenci závažných havárií

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář.

Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb.

Komentář k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad
bezpečností práce

Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu č.375/2017 Sb. Nařízení vlády o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení signálů

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení

Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení

Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

MERITUM - Mzdy 2007 - 2021, Personalistika a Mzdy od A do Z 2007 - 2016

Monografie Pracuje, pracuješ, pracujeme . . .

Monografie Age management

6

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti?

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů

Monografie Grada Diskriminace na pracovišti

Monografie Grada Jak skončit pracovní poměr

Monografie Grada Kdy do důchodu a za kolik

Monografie Grada Pracovní právo pro neprávníky

Monografie Grada Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jiné pracovněprávní úkony

Monografie Grada Zákoník práce 2011 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2012 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2013 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce 2013 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2014 v praxi - komplexní průvodce

Monografie Grada Zákoník práce 2021 s výkladem

Monografie Grada Zákoník práce v praxi

Monografie Grada Zdraví a nemoc zaměstnance

Monografie Leges Ochrana osobnosti v pracovněprávních vztazích

Monografie Leges Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů

Monografie Leges Zákaz diskriminace v pracovněprávních vztazích

Monografie Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Organization, well-being and productivity in employment law: current issues

Monografie Personalistka 6. vydání

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydání

Monografie Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Proměny odměny

Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouštění

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právní problém?

Monografie Sdílená ekonomika a delikty

Monografie Sdílená ekonomika tři roky poté

Monografie Skončení pracovního poměru

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociální právo a politika EU

Monografie Systémy řízení BOZP

Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školení k prevenci rizik., 2. vydání

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a české pracovní právo

7

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz


Číslo smlouvy: SM-27523-2022

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydání

Monografie Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu

Monografie Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů

Monografie Whistleblowing – minulost, přítomnost, budoucnost

Monografie Zaměstnanecké participativní modely

Monografie Zaměstnávání cizinců v České republice

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečení

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podání Pracovní právo

Právní a judikatorní časopisy 2021

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže 2021

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona č.134/2016 a č.137/2006 Sb.)

ASPI Průvodce Veřejné zakázky (jen pro ASPI NG)

Časopis - Veřejné zakázky (pouze archiv 2016-2018)

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č.340/2015 - Zákon o registru smluv

Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek

Monografie Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadávání veřejných zakázek. Praktická příručka nejen pro dodavatele.

Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek - Právo prakticky

Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 – 2015

Monografie Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona č.134/2016 Sb.)

Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podání Veřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Kalkulačky ASPI Klasické

Kalkulačky ASPI ČR

Přeložená legislativa Občanské právo - anglický překlad

Přeložená legislativa Občanský soudní řád č.99/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Procedure Code)

Přeložená legislativa Občanský zákoník č.89/2012 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Přeložená legislativa Zákon o mezinárodním právu soukromém č.91/2012 Sb. anglický překlad

Přeložená legislativa Zákon o obchodních korporacích č.90/2012 Sb. - anglický překlad (Business Corporation Act)

Přeložená legislativa Zákon o obchodních korporacích č.90/2012 Sb. - anglický překlad (Business Corporation Act)

8

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch.

Rejstřík oddíl B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
https://www.wolterskluwer.cz

